6) Kuno, Cono (von Falkenstein), als Domkantor von Trier bezeugt 1210–1241. Vgl. Goerz, 
Mittelrheinische Regesten, II 309, Nr. 1125; III 57, Nr. 254; Pixton, Dietrich von Wied, 69.

7) Vielleicht Beauzée-sur-Aire (ht. Beausite), Diöz. Verdun, Cant. Dieue-sur-Meuse, Arr. Bar-le-
Duc, Dép. Meuse. Vgl. Liénard, Meuse, 20; Longnon–Carrière, Pouillés Trèves, 372 D, 399f. (Index).
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Reg. Vat. 8, fol. 125v–126r <Nr. 218 bzw. 216>.
Bosquet 487, Nr. 216 (!) = Baluze II 711, Nr. 218 = Migne, PL, 216, 746, Nr. 218. – Potth. Reg. 

4661; Bliss, Calendar, I 37.

Episcopo Glascuensi1).

Adversus quosdam clericos, qui dudum ad sedem apostolicam accedentes a vicinis 
episcopis, Castellano2) videlicet et Ortanoa, 3), Sutrinob, 4) et Nepesinoc, 5), temere se fecerunt 
ad sacros ordines promoveri, gravi fuimus indignacione commoti pro eo maxime, quod 
quosdam eorum per falsas litteras et symoniacam pravitatem accepimus fuisse promotos. 
* Unde ordinatores a potestate suspendimus ordinandi et ordinatis execucionem inter-
dicimusd) ordinum taliter susceptorum. 

Nuper autem quidam ex ipsis W[a]lteruse), lator presencium, ad nostram revertens 
presenciam magnof) fletu cotidie non cessabat ad nos oportune inoportuneg) clamare 
suppliciter obsecrando, ut cum eo misericorditer agere dignaremur. Cui nosh) diuh) diffi-
ciles exhibuimus et severos in tantum, quod eidem iniunximus, ut rediret, nei) nos super 
hoc diucius molestaret. Sed nec sic ab obsecracionis instancia desistere voluit, quo magis 
repellebatur a nobis, eo magis apud nos, ut miseraremur, instabat. Eiusdemquej) nos exem-
plo, qui, cum iratus fuerit, non obliviscitur misereri, rigorem mansuetudinek) providimus 
temperandum, cum et ipse exemplo Iacob luctantis cum angelo nullatenus nos dimitteret, 
nisi ei benedicere curaremus. Quocirca fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, 
quatenus, si prefatus W(alterus) de predictis duobus criminibus canonice se purgaverit, 
falsitate videlicet litterarum et symoniaca pravitate, suspensionis sententiam, quam [in]l) 
sic promotos protulimus, circa eumm) debeas relaxare, ut, si alias dignus sit et idoneus et 
ei concedere volueris, in tua possit diocesi celebrare. Ad hec per diocesim tuam publice ac 
districte prohibeas, ne quis ulterius se faciat taliter ordinari et ne facilitas venie incentivum 
tribuat delinquendi6), quicumque de cetero taliter fuerit ordinatus, eo ipso se noverit ab 
ordinis execucione suspensum.

Tu denique, frater episcope, super te ipso et cetera.
Datum Laterani, X Kal. Februarii, pontificatus nostri anno XVo.